§£ﬁ REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.1bo5(  Prot. Tirané, mé 20.ob.2024

VENDIM

Nr.2 0 ,Daté20.04.2024

“PER AKREDITIMIN E VEZHDUESVE NE PROCESIN ZGJEDHOR PER
AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UST ”

Ng zbatim t€ pikés 2/e t&€ nenit 6 dhe nenit 9 t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t€ Tirangs”,

miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni
Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:
1. Akreditimin e vézhduesve pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese
né UST, si m& poshté:
e Andi Mezani
Elga Damo

[ ]
e Iris Barushi
e Aleksandra Kolaj

2. Ky Vendim t& publikohet né ambintet e Universitetit t€ Sporteve t€ Tiranés.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




